广 东 省 质 量 发 展 促 进 会
粤质促字﹝2025﹞30 号

关于《产业链质量提升实施导则》团体标准
立项的公告

各有关单位：

根据《团体标准管理规定》（国标委联〔2019〕1 号）、《关于促进

团体标准规范优质发展的意见》（国标委联〔2022〕6 号）和《广东省质

量发展促进会团体标准管理办法》等相关规定，结合行业发展需要，由中

国航空综合技术研究所提出的《产业链质量提升实施导则》团体标准经立

项评审，符合立项条件，现批准立项。

请标准起草单位严格按照相关要求开展标准制订工作，严把标准质量

关，切实提高标准制订的质量和水平，增强标准的适用性和有效性。如有

单位或个人对该标准项目存在异议，请在公告之日起 5个工作日内将意见

反馈至广东省质量发展促进会秘书处。

特此公告。

联系人：肖老师

联系电话：020-88526770，18819492818

电子邮箱：gqda2016@163.com

地址：广东省广州市黄埔区科学大道 286 号 701-9

广东省质量发展促进会

2025 年 9月 23 日

	广东省质量发展促进会
	粤质促字﹝2025﹞30号
	关于《产业链质量提升实施导则》团体标准
	立项的公告

		2025-09-23T14:00:26+0800
	广东省质量发展促进会